
/ //6 de- .&O€0na/

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 425S45S

SALTA- 23ABR201Q

RES.H.N* 0 4 1 0 / i Q
EXPTE. 1S[2 4736/17.-

VISTO:

Las presentes actuaciones referentes al llamado inscripción de interesados para cubrir un
(1) cargo interino de Profesor Adjunto, dedicación exclusiva, para la asignatura Seminario de
Antropología Urbana, de la carrera de Antropología (Plan 2000); y

CONSIDERANDO:

Que se ha dado publicidad a las Actas de Cierre de Inscripciones, de acuerdo a lo establecido
en el Art. Ns 19 de la Res. N2 350/87 y Modificatorias;

Que no se han realizado objeciones ni presentaciones dentro del plazo establecido;

Que atento a lo dispuesto por el Art. N9 26 del citado instrumento legal, corresponde emitir
la presente resolución;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1-.- ACEPTAR la siguiente nómina de aspirantes para la cobertura del cargo mencionado
en el exordio:

Nfi

1

2

3

APELLIDO Y NOMBRE

FLORES KLARIK, MONICA NOEMI

NAVALLO COIMBRA, LAURA BELÉN

FLORES, ANDREA CAROLINA

Na DOCUMENTO

24338685

28260411

28738507

ARTICULO 2e.- PUBLICAR en carteleras y Boletín Oficial, comunicar a la Escuela de Antropología y
elevar al Departamento Docencia para la prosecución del trámite.
DD/18

. PAULA CRUZ
SECRETAR IA ACADEMICA

Facultad de Humanidades - UNSa.

Dr AN«a ALEJADO flUIDREJO
DECANO"

PacuKad Humanidades - UNSa


